БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИСТӘК  АУЫЛ СОВЕТЫ           АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ          ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

истякский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

       КАРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «04» май 2016й.                                № 26                                 «04» мая  2016г.
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Истякский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  № 41 от 1 июля 2015 года «О выделении специальных мест для размещения печатной предвыборной агитации»

Администрация сельского поселения Истякский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В постановление Администрации сельского поселения Истякский   сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  № 41 от 1 июля 2015 года «О выделении специальных мест для размещения печатной предвыборной агитации» внести следующие изменения:

пункт 1 изложить в новой редакции:

 1.  Определить на территории сельского поселения Истякский   сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан специальные места для размещения печатной предвыборной агитации:

         1.1. Избирательный участок № 3414 (452806, Республика Башкортостан , Янаульский район, с.Старый Куюк,  ул. Ф.Асхадуллина, д. 20а);
1.1.1.Информационный стенд по адресу: с.Старый Куюк,ул.Южная 4а (здание начальной школы);

1.1.2. Информационный стенд по адресу: д. Чулпан, ул. Центральная;
1.1.3.Информационный стенд по адресу: д. Ахтиял, ул. Центральная,40а(здание сельского клуба);
1.1.4.Информационный
 стенд по адресу: д.Сабанчи ,ул.Центральная;
1.2. Избирательный участок № 3421 (452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Истяк , ул.Центральная,д.44а);
 1.2.1.Информационный стенд по адресу: с.Истяк,  ул.Центральная;
 1.2.2. Информационный стенд по адресу: д. Банибаш, ул.Молодежная ;
1.2.3. Информационный стенд по адресу: д.Шмельковка, ул. Центральная;

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и на официальном сайте по адресу: http://spistyak.ru .
          3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения                                                                             В.М.Хузин
 «Согласовано»

Председатель ТИК муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

_____________   Р.М.Гафиятуллина